
大会コード 21170736

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード 173100）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 桐山　勝次
： 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校

※男子2組目は、機器の不具合のため記録を残すことができませんでしたので、
　男子2組目の結果を除いて合計記録を算出しています。
　なお、男子2組目に関係する学校につきましては、県中体連と相談させていただき、
　救済措置を講じさせていただきます。

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格 記録なしD N S D N F D Q NM

12:00 晴れ 南西 0.5 14.2 50.1
56.5

10:00 晴れ 西北西 1.3 10.6 61.1
11:00 晴れ 南 1.0 12.8

65.5
(m/s) (℃) (%)

9:00 晴れ 北西 0.6 8.9

湿度

3 高森 1:07:08.76 3

時刻 天候 風向 風速 気温

駒ヶ根東 36:32.70
2 宮田 1:04:10.74 2 赤穂 36:13.09

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

1 赤穂 58:55.71 1 春富 36:07.87

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
南信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:02

1 赤穂 58:55.71
南澤 道大(3) 9:09.14
下島 凌空(2) 9:26.96
入谷 星穏(2) 9:52.18
矢澤 颯介(1) 10:00.05
滝澤 秀斗(1) 10:04.05
矢澤 秀成(3) 10:23.33
清水 應佑(2) 10:27.94

2 宮田 1:04:10.74
保科 陽斗(3) 9:55.62
西澤 岳大(3) 10:14.60
保科 優太(1) 10:44.81
平澤 澪(2) 10:51.94
新井 海吏(1) 11:10.43
春日 和樹(3) 11:13.34
唐木 哲平(1) 11:26.83
北原 朋弥(2) 12:08.73

3 高森 1:07:08.76
龍口 慈実(3) 9:30.95
圓谷 琉太(3) 11:05.60
松下 真和(3) 11:17.30
萩原 正太郎(3) 11:18.87
岩田 大輝(2) 11:28.34
野中 柊天(3) 12:27.70
林 祐太朗(1) 12:57.94

4 中川 1:07:20.91
津金 海斗(3) 9:15.04
富永 陽人(3) 9:48.82
大場 詩月(2) 11:34.88
南波 竜二(2) 12:08.92
中山 珀空(2) 12:12.26
宮下 徳久(2) 12:20.99
横澤 奏生(1) 12:22.56
米山 閏悠(1) 12:37.26
石見 蓮(1) 13:13.84

5 清陵附属 1:09:23.10
栗原 賢(1) 10:47.51
蔵前 彰良(1) 11:23.68
村上 蒼一郎(1) 11:40.60
杉井 瑛澄(3) 11:49.65
関根 史義(2) 11:49.98
垣内 友仁(2) 11:51.68
北原 将道(3) 12:15.93
松木 湧音(1) 13:05.87

6 富士見 1:10:30.92
小林 睦(2) 9:52.70
名取 駿(2) 11:32.92
窪田 琉真(2) 11:46.96
野口 海燕(1) 12:14.20
柳澤 旭飛(1) 12:29.69
梓澤 岳大(1) 12:34.45
平林 來(1) 13:20.82

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:02

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 下條 1:10:32.92
熊谷 駿汰(2) 9:26.60
鶴田 悠真(3) 10:58.45
代田 大悟(3) 11:55.19
梅木 優太(1) 12:17.73
串原 大治郎(3) 12:41.93
金田 梁汰(2) 13:13.02

8 原 1:12:42.81
古川 智樹(3) 11:11.18
小林 良輔(1) 11:43.01
岡戸 獅門(1) 12:08.20
村上 誠太郎(1) 12:08.72
田中 仁(2) 12:28.26
井出 睦樹(2) 13:03.44
八城 輝英(2) 14:15.87

9 旭ヶ丘 1:13:01.23
梅原 爽葵(3) 11:13.55
藤本 夏希(3) 11:20.97
仲田 駿求(2) 12:04.65
矢澤 心英(3) 12:18.35
吉澤 勅虎(3) 12:25.22
市瀬 悠斗(1) 13:38.49
渡邊 琉太(1) 14:08.24

10 永明 1:17:00.45
竹原 壮介(2) 12:07.76
伊藤 大和(2) 12:23.32
小平 光貴(1) 12:29.62
竹村 脩(1) 12:31.29
坂田 秀介(1) 13:24.58
篠原 蓮冬(1) 14:03.88

11 長峰 1:17:14.98
小川 夏生(1) 11:27.33
坂下 莉玖(2) 11:44.33
篠原 陸玖(2) 11:47.35
小平 楓(1) 13:05.49
大倉 比綺(2) 14:14.00
河西 聖人(2) 14:56.48

12 春富 1:21:24.42
飯島 康成(1) 12:23.75
原田 一史(2) 12:32.63
穴澤 祐翔(2) 13:33.34
吉原 宗志郞(1) 14:11.14
中村 拓人(2) 14:14.33
板山 正宗(2) 14:29.23
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:02

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 岡谷南部 1:22:16.54
五味 慎之助(2) 10:47.47
神谷 蒼士(2) 11:27.88
林 龍次郎(2) 13:55.65
小島 健太郎(2) 15:19.46
北川 悠人(2) 15:22.83
廣瀬 和彦(1) 15:23.25

14 諏訪西 1:24:05.43
小口 双葉(1) 12:28.16
小泉 駿人(2) 13:40.91
矢野 愛翔(1) 13:58.06
有賀 悠恭(2) 14:05.07
小泉 勇人(1) 14:49.74
古村 悠真(1) 15:03.49
廣田 陽翔(2) 15:21.09

駒ヶ根東
澁谷 晃太(2) 10:17.59
深谷 稲生(3) 10:30.43
北原 快聖(3) 10:43.26
上村 和音(1) 11:08.12
佐藤 将太郎(3) 12:24.80

茅野東部
清水 康希(3) 9:42.83
岡村 颯人(3) 10:49.13
西澤 惟定(1) 11:40.59
牛山 介翔(2) 12:02.43
牧 慶貴(1) 12:14.57

箕輪
中澤 一也(2) 9:30.35
大槻 心(3) 9:39.69
井口 航希(2) 10:48.11
松原 楓(2) 11:31.57
山田 歩夢(1) 15:45.66

諏訪南
藤森 大和(3) 10:27.52
山岡 凛太朗(2) 11:54.89
加藤 頼道(2) 12:12.22
増田 祐輝(1) 12:40.46
松澤 稜大(1) 12:53.70
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:02

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

緑ヶ丘
藤本 透也(1) 11:33.63
下枝 翔(2) 11:43.41
代田 洵也(2) 12:03.73
大平 隼汰(1) 12:37.92
小笠原 琉成(2) 12:38.89

伊那東部
福澤 一真(2) 10:20.42
大森 瑛稀(3) 10:29.89
竹内 駿太(1) 12:17.12
宮下 大真(1) 12:20.43

阿智
櫻井 英希(3) 11:18.62
加藤 雄志(1) 12:15.93
河合 遥大(1) 12:30.68
園原 瑛祐(1) 12:35.56
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決勝 10月30日 10:30

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡　大翔                   川中島           2013        

[ 1組] [ 2組]

 1 南澤 道大(3) 赤穂   9:09.14   奥 直也(2) 原      
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾐﾁﾋﾛ ｵｸ ﾅｵﾔ

 2 津金 海斗(3) 中川   9:15.04   飯澤 星(1) 諏訪南      
ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ

 3 熊谷 駿汰(2) 下條   9:26.60   牧内 快(2) 緑ヶ丘      
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ﾏｷｳﾁ ｶｲ

 4 下島 凌空(2) 赤穂   9:26.96   浦野 竜一(1) 箕輪      
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ

 5 中澤 一也(2) 箕輪   9:30.35   井上 夏輝(2) 伊那東部      
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

 6 龍口 慈実(3) 高森   9:30.95   木下 斎滉(3) 駒ヶ根東      
ﾀﾂﾉｸﾁ ﾖｼﾐ ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ

 7 大槻 心(3) 箕輪   9:39.69   伊東 柊哉(3) 伊那東部      
ｵｵﾂｷ ｼﾝ ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ

 8 清水 康希(3) 茅野東部   9:42.83   淺川 悠月(2) 茅野東部      
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ

 9 富永 陽人(3) 中川   9:48.82   向山 陽貴(1) 伊那東部      
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ

10 入谷 星穏(2) 赤穂   9:52.18   松村 奏和(3) 茅野東部      
ｲﾘﾔ ｼｵﾝ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ

11 小林 睦(2) 富士見   9:52.70   渋谷 悠斗(2) 赤穂      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ

12 保科 陽斗(3) 宮田   9:55.62   花村 真生(3) 駒ヶ根東      
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ ﾊﾅﾑﾗ ﾏｵ

13 矢澤 颯介(1) 赤穂  10:00.05   高見 渉大(3) 伊那東部      
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ ﾀｶﾐ ｼｮｳﾀ

14 滝澤 秀斗(1) 赤穂  10:04.05   坂井 斗己彌(1) 駒ヶ根東      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ ｻｶｲ ﾄｷﾔ

15 西澤 岳大(3) 宮田  10:14.60   宮内 達矢(2) 高森      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ

16 澁谷 晃太(2) 駒ヶ根東  10:17.59   竹村 基誉成(2) 駒ヶ根東      
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ

17 福澤 一真(2) 伊那東部  10:20.42   玉木 輝(2) 赤穂      
ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ

18 矢澤 秀成(3) 赤穂  10:23.33   青木 駿(3) 茅野東部      
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ ｱｵｷ ｼｭﾝ

19 藤森 大和(3) 諏訪南  10:27.52   嵯峨 健介(3) 緑ヶ丘      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ

20 清水 應佑(2) 赤穂  10:27.94   岩波 聖(3) 茅野東部      
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ ｲﾜﾅﾐ ｼｮｳ

21 大森 瑛稀(3) 伊那東部  10:29.89   北原 弥真斗(2) 伊那東部      
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ

22 深谷 稲生(3) 駒ヶ根東  10:30.43   荻原 悠大(1) 箕輪      
ﾌｶﾔ ﾄｷ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

23 北原 快聖(3) 駒ヶ根東  10:43.26   服部 泉寿(2) 緑ヶ丘      
ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ ﾊｯﾄﾘ ｾﾝｼﾞｭ

24 五味 慎之助(2) 岡谷南部  10:47.47   小林 泰雅(1) 箕輪      
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ

25 鶴田 悠真(3) 下條  10:58.45   鶴巻 陽之介(2) 緑ヶ丘      
ﾂﾙﾀ ﾕｳﾏ ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  8246 1  7897

NM
12  8329 2  7765

NM
10  8483 3  8611

NM
9  8226 4  8029

NM
19  8009 5  8122

NM
14  8398 6  8261

NM
15  7990 7  8112

NM
11  7885 8  7877

NM
20  8313 9  8116

NM
5  8225 10  7876

NM
6  7912 11  8221

NM
21  8212 12  8266

NM
7  8234 13  8102

NM
3  8238 14  8273

NM
1  8211 15  8373

NM
22  8264 16  8265

NM
4  8121 17  8224

NM
25  8242 18  7886

NM
17  7779 19  8602

NM
23  8227 20  7880

NM
16  8107 21  8125

NM
24  8262 22  8019

NM
2  8260 23  8606

NM
8  7628 24  8030

NM
18  8487 25  8599

NM

機器の不具合により、記録なし



[ 3組] [ 4組]

 1 保科 優太(1) 宮田  10:44.81  1 圓谷 琉太(3) 高森  11:05.60 
ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ ﾂﾌﾞﾗﾔ ﾘｭｳﾀ

 2 栗原 賢(1) 清陵附属  10:47.51  2 新井 海吏(1) 宮田  11:10.43 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ ｱﾗｲ ｶｲﾘ

 3 井口 航希(2) 箕輪  10:48.11  3 春日 和樹(3) 宮田  11:13.34 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ ｶｽｶﾞ ｶｽﾞｷ

 4 岡村 颯人(3) 茅野東部  10:49.13  4 蔵前 彰良(1) 清陵附属  11:23.68 
ｵｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ

 5 平澤 澪(2) 宮田  10:51.94  5 唐木 哲平(1) 宮田  11:26.83 
ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ

 6 上村 和音(1) 駒ヶ根東  11:08.12  6 神谷 蒼士(2) 岡谷南部  11:27.88 
ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ ｶﾐﾔ ｿｳｼ

 7 古川 智樹(3) 原  11:11.18  7 松原 楓(2) 箕輪  11:31.57 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ

 8 梅原 爽葵(3) 旭ヶ丘  11:13.55  8 杉井 瑛澄(3) 清陵附属  11:49.65 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ ｽｷﾞｲ ｴｲｽ

 9 松下 真和(3) 高森  11:17.30  9 垣内 友仁(2) 清陵附属  11:51.68 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅﾄ ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ

10 櫻井 英希(3) 阿智  11:18.62 10 代田 大悟(3) 下條  11:55.19 
ｻｸﾗｲ ﾋﾃﾞｷ ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｺﾞ

11 萩原 正太郎(3) 高森  11:18.87 11 竹原 壮介(2) 永明  12:07.76 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ

12 藤本 夏希(3) 旭ヶ丘  11:20.97 12 岡戸 獅門(1) 原  12:08.20 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ

13 岩田 大輝(2) 高森  11:28.34 13 村上 誠太郎(1) 原  12:08.72 
ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ

14 名取 駿(2) 富士見  11:32.92 14 加藤 頼道(2) 諏訪南  12:12.22 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ

15 藤本 透也(1) 緑ヶ丘  11:33.63 15 伊藤 大和(2) 永明  12:23.32 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ

16 小林 良輔(1) 原  11:43.01 16 佐藤 将太郎(3) 駒ヶ根東  12:24.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ

17 下枝 翔(2) 緑ヶ丘  11:43.41 17 野中 柊天(3) 高森  12:27.70 
ｼﾓｴﾀﾞ ｶｹﾙ ﾉﾅｶ ﾄｱﾘ

18 窪田 琉真(2) 富士見  11:46.96 18 小平 光貴(1) 永明  12:29.62 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ

19 代田 洵也(2) 緑ヶ丘  12:03.73 19 竹村 脩(1) 永明  12:31.29 
ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ

20 仲田 駿求(2) 旭ヶ丘  12:04.65 20 串原 大治郎(3) 下條  12:41.93 
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ ｸｼﾊﾗ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ

21 矢澤 心英(3) 旭ヶ丘  12:18.35 21 井出 睦樹(2) 原  13:03.44 
ﾔｻﾞﾜ ｷﾖﾋﾃﾞ ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ

22 吉澤 勅虎(3) 旭ヶ丘  12:25.22   千葉 怜史(3) 阿智      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾃﾄﾗ ﾁﾊﾞ ﾚｲｼﾞ

  中山 颯人(3) 旭ヶ丘        矢島 雄大(2) 永明      
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾔﾄ ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

  田中 唯(2) 高森        塚田 魁惺(3) 阿智      
ﾀﾅｶ ﾕｲ ﾂｶﾀﾞ ｶｲｾｲ

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8190 14  8395

24  7941 7  8192

4  8013 5  8204

10  7888 20  7940

19  8219 19  8191

13  8271 21  7610

18  8684 3  8014

1  8620 6  8867

8  8399 4  7944

3  8462 12  8488

2  8405 11  7794

23  8629 18  8692

12  8374 24  8695

5  7913 8  7762

20  8936 17  7790

14  8693 22  8267

6  8595 10  8394

21  7914 9  7796

22  8596 15  7801

11  8621 16  8486

9  8736 2  7896

17  8623 1  8463
DNS

15  8735 13  7791
DNS DNS

16  8375 23  8461
DNS DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 小川 夏生(1) 長峰  11:27.33  1 関根 史義(2) 清陵附属  11:49.98 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ

 2 大場 詩月(2) 中川  11:34.88  2 中山 珀空(2) 中川  12:12.26 
ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ ﾅｶﾔﾏ ﾊｸｱ

 3 西澤 惟定(1) 茅野東部  11:40.59  3 牧 慶貴(1) 茅野東部  12:14.57 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ ﾏｷ ﾖｼﾀｶ

 4 村上 蒼一郎(1) 清陵附属  11:40.60  4 加藤 雄志(1) 阿智  12:15.93 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ ｶﾄｳ ﾕｳｼ

 5 坂下 莉玖(2) 長峰  11:44.33  5 竹内 駿太(1) 伊那東部  12:17.12 
ｻｶｼﾀ ﾘｸ ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ

 6 篠原 陸玖(2) 長峰  11:47.35  6 宮下 大真(1) 伊那東部  12:20.43 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾏ

 7 山岡 凛太朗(2) 諏訪南  11:54.89  7 宮下 徳久(2) 中川  12:20.99 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ

 8 牛山 介翔(2) 茅野東部  12:02.43  8 横澤 奏生(1) 中川  12:22.56 
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ ﾖｺｻﾜ ｶﾅｳ

 9 北原 朋弥(2) 宮田  12:08.73  9 小口 双葉(1) 諏訪西  12:28.16 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ

10 南波 竜二(2) 中川  12:08.92 10 大平 隼汰(1) 緑ヶ丘  12:37.92 
ﾅﾝﾊﾞ ﾘｭｳｼﾞ ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ

11 野口 海燕(1) 富士見  12:14.20 11 松澤 稜大(1) 諏訪南  12:53.70 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ

12 北原 将道(3) 清陵附属  12:15.93 12 小平 楓(1) 長峰  13:05.49 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ

13 梅木 優太(1) 下條  12:17.73 13 石見 蓮(1) 中川  13:13.84 
ｳﾒｷ ﾕｳﾀ ｲｼﾐ ﾚﾝ

14 田中 仁(2) 原  12:28.26 14 小泉 駿人(2) 諏訪西  13:40.91 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ

15 柳澤 旭飛(1) 富士見  12:29.69 15 矢野 愛翔(1) 諏訪西  13:58.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾋ ﾔﾉ ﾏﾅﾄ

16 河合 遥大(1) 阿智  12:30.68 16 有賀 悠恭(2) 諏訪西  14:05.07 
ｶﾜｲ ﾊﾙﾀ ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ

17 梓澤 岳大(1) 富士見  12:34.45 17 渡邊 琉太(1) 旭ヶ丘  14:08.24 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ

18 園原 瑛祐(1) 阿智  12:35.56 18 大倉 比綺(2) 長峰  14:14.00 
ｿﾉﾊﾗ ｴｲｽｹ ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ

19 小笠原 琉成(2) 緑ヶ丘  12:38.89 19 八城 輝英(2) 原  14:15.87 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ ﾔｼﾛ ﾃﾙﾋﾃﾞ

20 増田 祐輝(1) 諏訪南  12:40.46 20 小泉 勇人(1) 諏訪西  14:49.74 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ

21 金田 梁汰(2) 下條  13:13.02   松林 陽大(2) 長峰      
ｶﾅﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

22 平林 來(1) 富士見  13:20.82   行政 嶺(2) 宮田      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ

23 市瀬 悠斗(1) 旭ヶ丘  13:38.49   守屋 瑠我(2) 諏訪南      
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ ﾓﾘﾔ ﾘｭｳｶﾞ

  岩井 崇和(1) 富士見        相馬 一護(2) 諏訪南      
ｲﾜｲ ﾀｶｵ ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  7851 17  8869

10  8319 19  8320

16  7879 16  7871

7  7943 9  8464

5  7845 13  8118

3  7846 11  8115

13  7763 5  8318

4  7887 3  8323

23  8215 8  7752

2  8317 14  8932

6  7915 7  7766

17  8866 4  7853

12  8484 23  8321

9  8682 18  7744

20  7931 20  7749

21  8465 6  8911

22  7919 22  8733

15  8466 2  7841

24  8592 1  7899

19  7764 24  7754

14  8485 10  7847
DNS

18  7918 12  8905
DNS

1  8731 15  7761
DNS

8  7932 21  7760
DNS DNS



[ 7組]

 1 飯島 康成(1) 春富  12:23.75 
ｲｲｼﾞﾏ ｺｳｾｲ

 2 原田 一史(2) 春富  12:32.63 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ

 3 米山 閏悠(1) 中川  12:37.26 
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ

 4 林 祐太朗(1) 高森  12:57.94 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ

 5 松木 湧音(1) 清陵附属  13:05.87 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ

 6 坂田 秀介(1) 永明  13:24.58 
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ

 7 穴澤 祐翔(2) 春富  13:33.34 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ

 8 林 龍次郎(2) 岡谷南部  13:55.65 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ

 9 篠原 蓮冬(1) 永明  14:03.88 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ

10 吉原 宗志郞(1) 春富  14:11.14 
ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ

11 中村 拓人(2) 春富  14:14.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ

12 板山 正宗(2) 春富  14:29.23 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ

13 河西 聖人(2) 長峰  14:56.48 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ

14 古村 悠真(1) 諏訪西  15:03.49 
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ

15 小島 健太郎(2) 岡谷南部  15:19.46 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ

16 廣田 陽翔(2) 諏訪西  15:21.09 
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ

17 北川 悠人(2) 岡谷南部  15:22.83 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

18 廣瀬 和彦(1) 岡谷南部  15:23.25 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ

19 山田 歩夢(1) 箕輪  15:45.66 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ

  鵜飼 かない(1) 長峰      
ｳｶｲ ｶﾅｲ

  牛山 航(2) 岡谷南部      
ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ

  齊藤 遼太(2) 清陵附属      
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

  平沢 漣(2) 諏訪西      
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ

  両角 莉央(2) 長峰      
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
22  8166

12  8164

11  8324

13  8392

18  7942

7  7799

14  8163

5  7613

15  7798

2  8168

20  8162

6  8160

21  7844

10  7747

19  7629

16  7745

17  7627

9  7614

24  8025

1  7854
DNS

3  7615
DNS

4  8868
DNS

8  8910
DNS

23  7848
DNS



   1 南澤 道大(3) 赤穂     9:09.14   1   1
   2 津金 海斗(3) 中川     9:15.04   1   2
   3 熊谷 駿汰(2) 下條     9:26.60   1   3
   4 下島 凌空(2) 赤穂     9:26.96   1   4
   5 中澤 一也(2) 箕輪     9:30.35   1   5
   6 龍口 慈実(3) 高森     9:30.95   1   6
   7 大槻 心(3) 箕輪     9:39.69   1   7
   8 清水 康希(3) 茅野東部     9:42.83   1   8
   9 富永 陽人(3) 中川     9:48.82   1   9
  10 入谷 星穏(2) 赤穂     9:52.18   1  10
  11 小林 睦(2) 富士見     9:52.70   1  11
  12 保科 陽斗(3) 宮田     9:55.62   1  12
  13 矢澤 颯介(1) 赤穂    10:00.05   1  13
  14 滝澤 秀斗(1) 赤穂    10:04.05   1  14
  15 西澤 岳大(3) 宮田    10:14.60   1  15
  16 澁谷 晃太(2) 駒ヶ根東    10:17.59   1  16
  17 福澤 一真(2) 伊那東部    10:20.42   1  17
  18 矢澤 秀成(3) 赤穂    10:23.33   1  18
  19 藤森 大和(3) 諏訪南    10:27.52   1  19
  20 清水 應佑(2) 赤穂    10:27.94   1  20
  21 大森 瑛稀(3) 伊那東部    10:29.89   1  21
  22 深谷 稲生(3) 駒ヶ根東    10:30.43   1  22
  23 北原 快聖(3) 駒ヶ根東    10:43.26   1  23
  24 保科 優太(1) 宮田    10:44.81   3   1
  25 五味 慎之助(2) 岡谷南部    10:47.47   1  24
  26 栗原 賢(1) 清陵附属    10:47.51   3   2
  27 井口 航希(2) 箕輪    10:48.11   3   3
  28 岡村 颯人(3) 茅野東部    10:49.13   3   4
  29 平澤 澪(2) 宮田    10:51.94   3   5
  30 鶴田 悠真(3) 下條    10:58.45   1  25
  31 圓谷 琉太(3) 高森    11:05.60   4   1
  32 上村 和音(1) 駒ヶ根東    11:08.12   3   6
  33 新井 海吏(1) 宮田    11:10.43   4   2
  34 古川 智樹(3) 原    11:11.18   3   7
  35 春日 和樹(3) 宮田    11:13.34   4   3
  36 梅原 爽葵(3) 旭ヶ丘    11:13.55   3   8
  37 松下 真和(3) 高森    11:17.30   3   9
  38 櫻井 英希(3) 阿智    11:18.62   3  10
  39 萩原 正太郎(3) 高森    11:18.87   3  11
  40 藤本 夏希(3) 旭ヶ丘    11:20.97   3  12
  41 蔵前 彰良(1) 清陵附属    11:23.68   4   4
  42 唐木 哲平(1) 宮田    11:26.83   4   5
  43 小川 夏生(1) 長峰    11:27.33   5   1
  44 神谷 蒼士(2) 岡谷南部    11:27.88   4   6
  45 岩田 大輝(2) 高森    11:28.34   3  13
  46 松原 楓(2) 箕輪    11:31.57   4   7
  47 名取 駿(2) 富士見    11:32.92   3  14
  48 藤本 透也(1) 緑ヶ丘    11:33.63   3  15
  49 大場 詩月(2) 中川    11:34.88   5   2
  50 西澤 惟定(1) 茅野東部    11:40.59   5   3
  51 村上 蒼一郎(1) 清陵附属    11:40.60   5   4
  52 小林 良輔(1) 原    11:43.01   3  16
  53 下枝 翔(2) 緑ヶ丘    11:43.41   3  17
  54 坂下 莉玖(2) 長峰    11:44.33   5   5
  55 窪田 琉真(2) 富士見    11:46.96   3  18
  56 篠原 陸玖(2) 長峰    11:47.35   5   6
  57 杉井 瑛澄(3) 清陵附属    11:49.65   4   8
  58 関根 史義(2) 清陵附属    11:49.98   6   1
  59 垣内 友仁(2) 清陵附属    11:51.68   4   9
  60 山岡 凛太朗(2) 諏訪南    11:54.89   5   7
  61 代田 大悟(3) 下條    11:55.19   4  10
  62 牛山 介翔(2) 茅野東部    12:02.43   5   8
  63 代田 洵也(2) 緑ヶ丘    12:03.73   3  19
  64 仲田 駿求(2) 旭ヶ丘    12:04.65   3  20
  65 竹原 壮介(2) 永明    12:07.76   4  11
  66 岡戸 獅門(1) 原    12:08.20   4  12
  67 村上 誠太郎(1) 原    12:08.72   4  13
  68 北原 朋弥(2) 宮田    12:08.73   5   9
  69 南波 竜二(2) 中川    12:08.92   5  10
  70 加藤 頼道(2) 諏訪南    12:12.22   4  14
  71 中山 珀空(2) 中川    12:12.26   6   2
  72 野口 海燕(1) 富士見    12:14.20   5  11
  73 牧 慶貴(1) 茅野東部    12:14.57   6   3
  74 加藤 雄志(1) 阿智    12:15.93   6   4
  74 北原 将道(3) 清陵附属    12:15.93   5  12
  76 竹内 駿太(1) 伊那東部    12:17.12   6   5
  77 梅木 優太(1) 下條    12:17.73   5  13

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8246
 8329
 8483
 8226
 8009
 8398
 7990
 7885
 8313
 8225
 7912
 8212
 8234
 8238
 8211
 8264
 8121
 8242
 7779
 8227
 8107
 8262
 8260
 8190
 7628
 7941
 8013
 7888
 8219
 8487
 8395
 8271
 8192
 8684
 8204
 8620
 8399
 8462
 8405
 8629
 7940
 8191
 7851
 7610
 8374
 8014
 7913
 8936
 8319
 7879
 7943
 8693
 8595
 7845
 7914
 7846
 8867
 8869
 7944
 7763
 8488
 7887
 8596
 8621
 7794
 8692
 8695
 8215
 8317
 7762
 8320
 7915
 7871
 8464
 8866
 8118
 8484



  78 矢澤 心英(3) 旭ヶ丘    12:18.35   3  21
  79 宮下 大真(1) 伊那東部    12:20.43   6   6
  80 宮下 徳久(2) 中川    12:20.99   6   7
  81 横澤 奏生(1) 中川    12:22.56   6   8
  82 伊藤 大和(2) 永明    12:23.32   4  15
  83 飯島 康成(1) 春富    12:23.75   7   1
  84 佐藤 将太郎(3) 駒ヶ根東    12:24.80   4  16
  85 吉澤 勅虎(3) 旭ヶ丘    12:25.22   3  22
  86 野中 柊天(3) 高森    12:27.70   4  17
  87 小口 双葉(1) 諏訪西    12:28.16   6   9
  88 田中 仁(2) 原    12:28.26   5  14
  89 小平 光貴(1) 永明    12:29.62   4  18
  90 柳澤 旭飛(1) 富士見    12:29.69   5  15
  91 河合 遥大(1) 阿智    12:30.68   5  16
  92 竹村 脩(1) 永明    12:31.29   4  19
  93 原田 一史(2) 春富    12:32.63   7   2
  94 梓澤 岳大(1) 富士見    12:34.45   5  17
  95 園原 瑛祐(1) 阿智    12:35.56   5  18
  96 米山 閏悠(1) 中川    12:37.26   7   3
  97 大平 隼汰(1) 緑ヶ丘    12:37.92   6  10
  98 小笠原 琉成(2) 緑ヶ丘    12:38.89   5  19
  99 増田 祐輝(1) 諏訪南    12:40.46   5  20
 100 串原 大治郎(3) 下條    12:41.93   4  20
 101 松澤 稜大(1) 諏訪南    12:53.70   6  11
 102 林 祐太朗(1) 高森    12:57.94   7   4
 103 井出 睦樹(2) 原    13:03.44   4  21
 104 小平 楓(1) 長峰    13:05.49   6  12
 105 松木 湧音(1) 清陵附属    13:05.87   7   5
 106 金田 梁汰(2) 下條    13:13.02   5  21
 107 石見 蓮(1) 中川    13:13.84   6  13
 108 平林 來(1) 富士見    13:20.82   5  22
 109 坂田 秀介(1) 永明    13:24.58   7   6
 110 穴澤 祐翔(2) 春富    13:33.34   7   7
 111 市瀬 悠斗(1) 旭ヶ丘    13:38.49   5  23
 112 小泉 駿人(2) 諏訪西    13:40.91   6  14
 113 林 龍次郎(2) 岡谷南部    13:55.65   7   8
 114 矢野 愛翔(1) 諏訪西    13:58.06   6  15
 115 篠原 蓮冬(1) 永明    14:03.88   7   9
 116 有賀 悠恭(2) 諏訪西    14:05.07   6  16
 117 渡邊 琉太(1) 旭ヶ丘    14:08.24   6  17
 118 吉原 宗志郞(1) 春富    14:11.14   7  10
 119 大倉 比綺(2) 長峰    14:14.00   6  18
 120 中村 拓人(2) 春富    14:14.33   7  11
 121 八城 輝英(2) 原    14:15.87   6  19
 122 板山 正宗(2) 春富    14:29.23   7  12
 123 小泉 勇人(1) 諏訪西    14:49.74   6  20
 124 河西 聖人(2) 長峰    14:56.48   7  13
 125 古村 悠真(1) 諏訪西    15:03.49   7  14
 126 小島 健太郎(2) 岡谷南部    15:19.46   7  15
 127 廣田 陽翔(2) 諏訪西    15:21.09   7  16
 128 北川 悠人(2) 岡谷南部    15:22.83   7  17
 129 廣瀬 和彦(1) 岡谷南部    15:23.25   7  18
 130 山田 歩夢(1) 箕輪    15:45.66   7  19
    奥 直也(2) 原 NM   2    
    飯澤 星(1) 諏訪南 NM   2    
    牧内 快(2) 緑ヶ丘 NM   2    
    浦野 竜一(1) 箕輪 NM   2    
    井上 夏輝(2) 伊那東部 NM   2    
    木下 斎滉(3) 駒ヶ根東 NM   2    
    伊東 柊哉(3) 伊那東部 NM   2    
    淺川 悠月(2) 茅野東部 NM   2    
    向山 陽貴(1) 伊那東部 NM   2    
    松村 奏和(3) 茅野東部 NM   2    
    渋谷 悠斗(2) 赤穂 NM   2    
    花村 真生(3) 駒ヶ根東 NM   2    
    高見 渉大(3) 伊那東部 NM   2    
    坂井 斗己彌(1) 駒ヶ根東 NM   2    
    宮内 達矢(2) 高森 NM   2    
    竹村 基誉成(2) 駒ヶ根東 NM   2    
    玉木 輝(2) 赤穂 NM   2    
    青木 駿(3) 茅野東部 NM   2    
    嵯峨 健介(3) 緑ヶ丘 NM   2    
    岩波 聖(3) 茅野東部 NM   2    
    北原 弥真斗(2) 伊那東部 NM   2    
    荻原 悠大(1) 箕輪 NM   2    
    服部 泉寿(2) 緑ヶ丘 NM   2    
    小林 泰雅(1) 箕輪 NM   2    
    鶴巻 陽之介(2) 緑ヶ丘 NM   2    
    中山 颯人(3) 旭ヶ丘 DNS   3    
    田中 唯(2) 高森 DNS   3    

男子

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 8736
 8115
 8318
 8323
 7790
 8166
 8267
 8623
 8394
 7752
 8682
 7796
 7931
 8465
 7801
 8164
 7919
 8466
 8324
 8932
 8592
 7764
 8486
 7766
 8392
 7896
 7853
 7942
 8485
 8321
 7918
 7799
 8163
 8731
 7744
 7613
 7749
 7798
 8911
 8733
 8168
 7841
 8162
 7899
 8160
 7754
 7844
 7747
 7629
 7745
 7627
 7614
 8025
 7897
 7765
 8611
 8029
 8122
 8261
 8112
 7877
 8116
 7876
 8221
 8266
 8102
 8273
 8373
 8265
 8224
 7886
 8602
 7880
 8125
 8019
 8606
 8030
 8599
 8735
 8375



    千葉 怜史(3) 阿智 DNS   4    
    矢島 雄大(2) 永明 DNS   4    
    塚田 魁惺(3) 阿智 DNS   4    
    岩井 崇和(1) 富士見 DNS   5    
    松林 陽大(2) 長峰 DNS   6    
    行政 嶺(2) 宮田 DNS   6    
    守屋 瑠我(2) 諏訪南 DNS   6    
    相馬 一護(2) 諏訪南 DNS   6    
    鵜飼 かない(1) 長峰 DNS   7    
    牛山 航(2) 岡谷南部 DNS   7    
    齊藤 遼太(2) 清陵附属 DNS   7    
    平沢 漣(2) 諏訪西 DNS   7    
    両角 莉央(2) 長峰 DNS   7    

男子

 7854
 7615
 8868
 8910
 7848

順位
 8463
 7791
 8461
 7932
 7847
 8905
 7761
 7760

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組


	表紙南信
	Result_掲示
	3000

